Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

Ленинского района г. Саратова

ПРИКАЗ

          04 июля 2018 года                                                                        №

           О зачислении в 10 класс

           по индивидуальным учебным планам

На основании заявлений родителей (законных представителей) выпускников

9-х классов, получивших основное общее образование, решения приемной комиссии

по приему в 10 класс по индивидуальным учебным планам, (протокол № 1 от

26.06.2018 года, протокол № 2 от 28.06.2018 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс следующих учащихся:

1.  Аллянов Павел Сергеевич

2.  Баталина Ирина Сергеевна

3.  Гарро Александр Владимирович

4.  Денисова Екатерина Владимировна

5.  Дьякова Алена Константиновна

6.  Жаринов Данила Алексеевич

7.  Каменскова Ольга Алексеевна

8.  Киселев Михаил Александрович

9.  Клочкова Светлана Анатольевна

10.  Мазуркевич Кристина Дмитриевна

11.  Михайловский Сергей Сергеевич

12.  Мокроусова Юлия Игоревна

13.  Пимонова Мария Алексеевна

14.  Савенкова Дарья Сергеевна

15.  Саликова Екатерина Владиславовна

16.  Смирнова Мария Андреевна

17.  Усов Данил Константинович

18.  Чемодурова Элеонора Дмитриевна

19.  Шашков Николай Владимирович

20.  Шведов Алексей Павлович

21.  Юсупова Кристина Владимировна

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 52»                                                            Г.С. Баграмян